君津市社会福祉協議会福祉カー貸付申請書

年 月 日

社会福祉法人

君津市社会福祉協議会長 様

申請者

氏 名

利用者との続柄・関係

電話番号

住 所

下記のとおり福祉カーの貸付を受けたいので申請いたします。

記

貸付希望日 借受日時 年 月 日（ 曜日） 時 分から

及び時間

返却日時 年 月 日（ 曜日） 時 分まで

利用目的 利用目的 ①通院 ②入退院(所) ③外出 ④その他（ ）

及び

主な目的地 目 的 地

利用者 氏 名 年 齢 歳

住 所

区 分 障害者 ・ 高齢者 ・ その他

運転者 氏 名 続柄・関係

住 所

電話番号

免許証番号
※同一年度内で２回目以降は記入不要

※事務処理欄 （許可・不許可）

局 長 次 長 係 長 担当者 受付者 受領者 貸付者